
 
各位 

平成 23 年 3 月 14 日 
前田バルブ工業株式会社 

名古屋市港区船見町２９番１ 
代表取締役 前田康雄 

取締役営業本部長 鈴木信幸 
 

給水装置の無償支援の決定（お知らせ） 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 
３月１１日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震を受けまして、弊社で

は 3 月 1４日より水道本管から各家庭へ水を配給する給水装置が破損または損

壊している地区に対し、水道用ポリエチレン管金属継手の無償提供を開始する

ことを決定いたしました。 
下記のとおりご報告いたしますとともに、被災地の方々に心よりお見舞い申

し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
被害のあった水道事業体様からのご要請があれば、同一地区に対し総数１０

０個まで無償でご提供いたします。 
 
無償の対象製品：水道協会規格品 水道用ポリエチレン管用金属継手 

（ＪＷＷＡ B 116）弊社製品名はＪＰポリジョイント 
 
水道口径１３ｍｍから２５ｍｍまでの、全商品から選択できます。 
総数１００個を超える場合でも、原価にて出荷いたします。 
このほかサドル付分水栓や止水栓なども原価にて出荷いたします。 
これらの支援の期間は設定いたしません。 
 
お問い合わせ先： 

札幌営業所（所長：山口儀幸） 
〒007-0836 札幌市東区北三十六条東１５丁目１番１号 
Tel ： 011-742-2275  Fax ： 011-742-3232 
 

以上 


